平成 30年３月 20日

各      位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証第二部）

問合せ先

役職・氏名 取締役経営管理グループ

経営企画部長 久嶋 光博

電   話 ０５５４－６２－５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年３月 20日開催の取締役会において、平成 30年６月下旬開催予定の第 52回定時株

主総会に付議する取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選定ならびに平成 30年４月１日

付をもって下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年４月１日付）

（１）研究開発力の強化および迅速化を図るため、開発部を社長直轄とする。

（２）新規分野参入への取り組みを強化するため、事業開発グループに営業開発室を置く。

【経営組織図（平成30年４月１日付）】

津

軽

工

場

株 主 総 会

経

営

管

理

グ

ル

ー

プ

東

北

製

造

グ

ル

ー

プ

本

社

製

造

グ

ル

ー

プ

業

務

推

進

グ

ル

ー

プ

取 締 役 会

代表取締役社長

経 営 会 議

内

部

監

査

室

開

発

部

経

営

企

画

部

経

理

部

岩

手

工

場

事

業

開

発

グ

ル

ー

プ

本

社

工

場

技

術

部

品

質

保

証

室

業

務

部

営

業

開

発

室

営

業

部

監 査 等 委 員 会

２．人事異動

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選定および退任予定取締役

（平成 30年６月下旬開催予定の第 52回定時株主総会に付議予定）

氏  名 新任・再任・退任の種別 現 役 職 名

武内 延公 再 任 代表取締役社長

櫻井 宣男 再 任 取締役

白鳥 誉 再 任 取締役

久嶋 光博 再 任 取締役

伊藤 一恵 退 任 常務取締役

小澤 志郎 退 任 取締役

成田 幸則 退 任 取締役

（２）昇格予定取締役（監査等委員である取締役を除く。平成 30年６月下旬予定）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

白 鳥  誉 常務取締役 取締役

久 嶋 光 博 常務取締役 取締役

（注）第 52回定時株主総会後の取締役会において選任の予定です。

（３）人事異動（平成 30年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

坂 本 吉 康 事業開発グループ 営業部長 事業開発グループ 営業部長代理

竹 花 正 幸 事業開発グループ 営業開発室長 事業開発グループ 営業担当部長

深 澤 勝 也 本社製造グループ 本社工場長 内部監査室長

中 村  隆 東北製造グループ統括執行役員付部長 事業開発グループ 営業部長

榎 本 貴 信 開発部長 事業開発グループ 開発部長

佐 藤 公 昭 東北製造グループ 津軽工場長 東北製造グループ 津軽工場長代理

武 井  勉 経営管理グループ 経理部長 経営管理グループ 経理部長代理

宮 原  弘 内部監査室長 本社製造グループ 本社工場長代理

以  上